Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
24.02.2016                                                                                         № 4
с. Трубачево
О передаче в безвозмездное пользование
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным Законом №131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»,
Совет Трубачевского сельского поселения решил:
1. Передать безвозмездно Администрации Шегарского района Томской области   муниципальное имущество -  нежилое помещение,  расположенное по адресу : Томская область, Шегарский район, с. Трубачево, ул. Центральная , д.1 пом. 1. Общая  площадь -  183,4 кв.м.,  по договору пожертвования.
1. Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Трубачевской сельской администрации.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бухгалтера МКУ «Администрация Трубачевского сельского поселения»  Егорову Г.Н.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения
Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения                                               И.А.Шахрай